

# Godbiter fra Mâcon

Tore's vin



Robert-Denogent lager meget gode hvite burgundere fra området rundt Mâcon, sør i Burgund.

Claud Denogent overtok farens vingård på begynnelsen av 1900-tallet og siden har en rekke forskjellige marker i Mâcon-området sør Burgund. I motsetning til mange andre produsenter i distriktet har vinene til Robert-Denogent meget god kvalitet.

Mest imponerende er Viré-Clessé En Châtelaine som foreligger på polet i 2017-årgangen. Halvparten av vinstokkene er over 100 år gamle og vinen er gjæret og modnet på sementtanker i stedet for fat.

Les Sardines er også en bra, men litt enklere hvit burgunder – og er i tillegg utstyrt med en knalltøff etikett.

Den vanlige cavaen til Catalonia-produsenten Pedregosa er blant polets aller beste kjøp innenfor sin kategori. Det gjelder også for vinen Pedregosa Reserva Blanc de Millesime Brut Nature 2015. Laget av 74 prosent pinot noir og resten chardonnay og macabeo – og er et kanonkjøp til 186 kroner.

På tampen tar vi også med en annen pinot noir-vin. Spätburgunderen til Georg Breuer på magnumflaske må være polets stiligste og beste rosévin for tiden. Denne vinen er også på de aller fleste polutsalg på vanlig flaske.

trb@rogalandsavis.no

## Ukens anbefaling:

**6** 3058301 Dom. Tariquet Classic 2019 (Côtes de Gascogne, Frankrike) kr 119,90 (BA)

Denne er blant polets mest populære hvitviner og den holder fortsatt koken. Lys gul farge og lukter av sitrus, tropisk frukt, urter og blomst. Lett og delikat i smaken der det går i sitrus, pære og urter før den avslutter med meget bra syre. Har 10,5 prosent alkohol og er lett, god og fruktig. Perfekt sommervin til rekepilling med mer, og prisen er det i hvert fall ikke noe å si på.



**85**

**5** 10447101 Robert-Denogent Mâcon-Villages Les Sardines 2017 (Burgund, Frankrike) kr 319,90 (BU)

Middels kraftig gul farge. Lukter av eple og sitrus sammen med forsiktig mineralpreg. Middels fylde og smaker av modent eple sammen med sitrus og urter før den avslutter med nydelig syre.



**88**

**5** 10857701 Robert-Denogent Viré-Clessé En Châtelaine 2017 (Burgund, Frankrike) kr 379,90 (BU)

Middels kraftig gul farge og lukter av rabarbra sammen med tropisk frukt. Fin konsentrasjon og smaker av slank og tropisk chardonnay-frukt sammen med plommesyltetøy, modent eple og mineraler før den avslutter med meget god syre.



**90**

**6** 3563501 Pedregosa Reserva Blanc de Millesime Brut Nature 2015 (Catalonia, Spania) kr 185,90 (BU)

Ser ut som løkskall i fargen og lukter av modent eple sammen med kjeks og bakst. Lett og delikat i smaken der det går i eple, sitrus og bakst før den avslutter med meget bra syre.



**88**

**6** 2044005 Georg Breuer Spätburgunder Rosé 2019 (Rheingau, Tyskland) kr 455,90 for magnum (BU)

Lys rosa farge og lukter av sitrus og urter sammen med røde bær. Lett og delikat i smaken der det går i sitrus sammen med syltlige bær før den avslutter med meget bra syre.



**88**



Robert-Denogent lager meget gode hvitviner fra en rekke forskjellige vinmarker sør i Burgund.

Foto: Tore Bruland